



Fájó szívvel imádkozzunk és gyűjtsuk meg az előkészített mécsesünket,

hogy ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket Adélra, aki évek óta a jó Isten anygalkája, a júniusban elhunyt Gellétre, a mennyei születésnapot júliusban ünneplő testvéreinkre, a 2014-ben július 5-én elhunyt Ocsovai Jánosné Marikára, a július 23-án elhunyt Emán bácsira, a július 29-én elhunyt Hollai Antal atyára, a 2016.július 17-én elhunyt 20 éves Zsófikára, a július 25-én elhunyt Eszterre, a 2017. július 5-én elhunyt Mártára, a 2018.július 15-én elhunyt Marikára, a július 22-én elhunyt Gézára, a 2019. július 19-én elhunyt Évára, azokra az elhunytakra, akikért senki nem imádkozik, és senki nem gyűjt mécseset. Adj Uram örök nyugalommal nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Ámen.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Vigasztald Uram, a szegény lelkeket szenvedéseikben, és örvendeztesd meg őket örök világossággoddal! Engedd, Uram, hogy szent szenvedésed ereje által minden bűnös megtisztuljon, elnyerje kegyelmedet és eljusson országodba, az örök boldogságra! Ámen. Canisius Szent Péter (EVMN 2016.05.14.)

ÉNEKELJÜNK: **S ha végóránk** elközelget, légy halálos ágyunk mellett, hogy isteni unokád, adjon égi koronát. Kérünk te szent magzatodért, és kit ő szült: Megváltónkért, szent Anna, szent Anna, Krisztus Jézus nagyanyja, légy híveid oltalma.

Édes Jézus szeretnénk kéréseinket nagy alázattal, méltatlanságunk tudatában, bizalommal, az isteni akarat elfogadásának szándékával és mély hittel eléd terjeszteni. (EVMN 2016.06.25.)

Bízva abban, hogy Szent Joakim és Szent Anna a Szűzanyával és a hónap Szentjeivel együtt, imáikkal támogatják kéréseinket.

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Hajnalkáért, Ildikóért (Ti), Béláért, Ancikáért, Jutkáért, Magdiért, Ildikóért (Kné), Máriára (Kir.né), Marikáért.(Tné)

- **Imádkozzunk** Adélért, akiért mint fiatal édesanyaért évekkal ezelőtt imádkoztunk. Adél olyan példamutatón viselte súlyos betegségét. Talán emlékeztek, amikor azt írta, nem szó szerint idézem, hogy nem lettem hegedűművész, helyette a jó Isten sztómása lettem. A napokban tudtam meg, hogy Adél néhány éve a jó Istenhez költözött, három gyermeket hagyott az édesapjukra, aki éjjel nappal dolgozik, mikor nem látják, rohan a temetőbe... Adél most már nem a jó Isten sztómása, hanem a jó Isten egyik anygalkája. Adjon neki a jó Isten örök nyugalommal, és az örök világosság fényeskedjék néki. Nyugodjék békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen.

- **Imádkozzunk** egy édesanyaért, Zitáért, aki hét éve elvesztette férjét, egyedül nevelte 3 gyermekét és most elvesztette legidősebb gyermekét, Gellértet. Imát szeretnék kérni Gellértért, akit sikeres érettségi vizsgái után ütötték el, egy megálló autót előzve, a zebrán. Éber kóma, kétoldali tüdőgyulladás, súlyos koponyasérülést elszenvedve, a jó Isten hazahívta. Adjon neki örök nyugalommal, és az örök világosság fényeskedjék néki. Nyugodjon békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen.

- **Imádkozzunk** egy fiatal lányért, akiről csak annyit tudunk, hogy 17 évesen szörnyű tragédia áldozata lett, 80-90 %-os égési sérüléseket szenvedett. Nem Magyarországon történt. Imádkozzunk, érte, legyen meg a jó Isten akarat.

- **Imádkozzunk** egy hívő, rákos néniért, Erzsébetért, akinek áttét van a

máján. Megoperálták, de újabb információt nem kaptunk.

- **Imádkozzunk** Attiláért, akit veséjével megoperáltak. Kérjük az Úr Jézust és a Szűzanyát, legyenek betegeinkkel, családjaikkal, fogják a kezüket, és adják meg mindazt a kegyelemet, amire most szükségük van.

- **Imádkozzunk tovább** Johanna imatársunk édesanyjáért, Zitáért, akit a combnyaktörés után otthon ápolnak. Parkinsonban és demenciában szenved, de csodával határos módon már járókerettel jár. Minden nap picit erősebb, és javul az egészsége. Családban sikerült megoldani a gondozását, Istennek legyen hála érte.

- **Imádkozzunk tovább** a 21 éves Petráért, szerencsésen átesett a és fájdalmas gerinccsapoláson. Istennek hála, megállapították, hogy nincs agydaganata. Hálát adunk az Úr Jézusnak és minden embernek aki értük is imádkozik. Bízunk és reménykedünk. Imádságos szeretettel köszönök nektek mindent! Johanna

- **Imádkozzunk** imatársunkért, Ágnesért akinek idős korára kellett elhagynia lakását, mert repedések miatt felújításra szorul. Kérjük a jó Isten és a Szűzanya segítségét, hogy Ágnes jól átvészelhesse ezt a nehéz helyzetet, és mielőbb visszatérhessen otthonába.

- **Imádkozzunk tovább** a fiatal súlyos beteg édesanyjáért, akinek állapotával kapcsolatban örömteli, biztató híreket kaptunk: **Krisztit a jövő héten műtik, és biztatóak az eddigi vizsgálati eredmények. Javuló tendencia van minden téren!"**

Imáinkkal támogassuk Krisztit tovább.

- **Imádkozzunk** mindazokért főállásúakért és nyugdíj mellett dolgozókért, akiknek veszélyben van az állásuk és azokért, akik elvesztették munkahelyüket.

- **Imádkozzunk** mindazokért, akiknek lelkét probléma, betegség, vagy egyéb kereszt nyomja. Imádkozzunk, hogy mielőbb a jó Istenre tudjanak hagyatkozni, hogy lelkük megnyugodjon.

ÉNEKELJÜNK: Vigasztald a szenvedőket, az ínségekkel küszködőket, minden árvát s özvegyet segítsen föl szent kezed. Kérünk te szent magzatodért, és kit ő szült: Megváltónkért, szent Anna, szent Anna, Krisztus Jézus nagyanyja, légy híveid oltalma.

- **Imádkozzunk** magunkért és egymásért, minden magyarért.

- **Imádkozzuk el minden magyarért** azt az imát, amelyet maga Jézus

tanított nekünk: **Mi Atyánk**, aki a mennyekben vagy, szenteltessék meg a Te neved, jöjjön el a te országod, **legyen meg a te akaratod**, amint a mennyben, úgy a földön is. Mindennapi kenyerünket add meg nekünk ma, és bocsásd meg vétkeinket, **miképpen mi is megbocsátunk az ellenünk vétkezőknek** és ne vígy minket kísértésbe, de szabadíts meg a gonosztól. Amen.

- **Imádkozzunk**, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

Mennyei Atyám! Adj nekem önfeláldozó, szelíd szívet, mint a te egyszülött Fiadnak. Add, hogy minden élethelyzetben ki tudjam mondani: Legyen meg a te akaratod! Jézus, köszönöm, hogy előttem jártál az úton, és megmutattad, hogyan lehet Istennek tetsző, tiszta, szent életet élni. Adj nekem erőt és alázatot az engedelmességhez! Szentlélek, jöjj, és taníts, hogy Isten dicsőségére éljek, az ő akaratát cselekedve, mindenkor hitben és alázatban. Köszönöm, Uram, irgalmadat, jóságodat. Segíts, hogy mindig felismerjem akaratodat és a te lelkületeddel szolgálhassak másoknak! (EVMN 2020.06.24.)

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Mihály atyáért, József atyáért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Ne botránkoztatassák meg a híveket, de különösen azokat ne, akik keresők, akik még bizonytalanok. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűségesebb teljesítése. (EVMN 2015,05,22.)

Sok buzgó lelkű ifjút kérj Tőlem, mondja az Úr Jézus. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (A Szeretetláng Lelki Napló 37. oldal.)

ÉNEKELJÜNK: Ó nagy Isten, ifjainkban élessz égi vágyakat, Hogyha őket szent pályára hívod, készen álljanak. Emeld őket és serkentsd tiszta hivatásra, Csak rád vágyjanak, sohase másra! **Ó nagy Isten**, mai tetteinket fogadd, mint imát! Fogadd szívünk örömét és búját Anyád kezén

át! Mindet neked ajánljuk, híven kérve téged, Hogy jó papokkal áldd meg
hív néped.

Küldj, Urunk, munkásokat aratásodba! Küldj, Urunk, papokat
Egyházadba! Adj, Urunk, Egyházadnak hivatásokat a megszentelt életre!
Adj, Uram, nagylelkűséget, hitet és bátorságot azoknak, akiket hívtál! Adj
nekünk, Urunk, szívednek kedves papokat! Küldj nekünk, Urunk, szent
papokat! Ámen

ÉNEK: Magyarország Nagyasszonya! Isten után Reményünk! Oltalmazd
szétzúzott népünk könnyes szemekkel kérünk! Minden magyar:
örökséged, Szent István Terád bízta, Minden bajban, küzdelemben,
segítségedet hívta. **Több százezres** hívő néped Főpásztorokért kiált!
Magyar vérünkből származó püspökért jó Atyánk! Adj indítást a Pápának:
Teljesítse vágyunkat! Nevezzen ki püspököknek magyaroknak, jó
magyart!

**Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért,
akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.**

Ferenc pápa mai üzenete

- **Isten tudja**, milyen feledékenyek vagyunk, s ezért egy hallatlan dolgot
tett értünk: emlékeztetőt hagyott ránk. Kenyeret hagyott ránk, amelyben ő
van, elevenen és igazán, szeretetének egész ízével. (2020.06.15. KURÍR)

- **Imádkozzatok értem**, ne feledkezzetek el róla. (2014.02.08.)

**Imádkozzunk Kápolnánkért, hogy római katolikus kápolna maradjon,
a kollégiumi hallgatókért a Szűzanya közbenjárását kérve: Most segíts
meg Mária**, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni
van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő
imáit gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja
nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas
Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a
küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve
kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a

Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Szent Pál így biztat minket,

"Adjatok hálát mindenért!"

mert a keresztény öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.

- **Hálát adunk**, hogy **imatársunkat Borit**, Marikát és az otthon lakóit megmentette a jó Isten a járványtól.

- **Adjunk hálát**, hogy egészségesek maradtunk, kérjük a Szűzanyát, továbbra is óvjon, védjen mindannyiunkat, adjon meg a kegyelmet, hogy tudjunk mi is türelemmel áldozatokat hozni.

ÉNEK: Legyen hála az Atyának, ki minket teremtet! Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje, Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennybe!

Júliusban **Ancikát, Juditot, Margarétát és a Magdolnákat köszöntjük** névnapjuk alkalmából. Isten éltesse! A mai Szentmisét értetek ajánlottuk fel.

ÉNEK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajta, és könyörüljön terajta! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását az egész emberiségre, most és halálunk óráján. Amen

2020. július